Działania reklamowe; 

2. Prowadzenie strony www, aplikacji; 

3. Materiały edukacyjne (np. Mleczny zeszyt, mleczne karty pracy, itp.); 

4. Działania PR; 

5. Działania w szkołach. 

mailto:izba@izbamleka.pl

Maksymalna kwota oferty nie może przekroczyć  699 992,00 złotych brutto (słownie: sześćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100), w tym: 

DZIAŁANIE MAKSYMALNY KOSZT CAŁKOWITY DZIAŁANIA 

(brutto, z uwzgl. 23% VAT) 

DZIAŁANIA REKLAMOWE 180 000,00 

PROWADZENIE STRONY WWW, APLIKACJI 30 000,00 

MATERIAŁY EDUKACYJNE (NP. MLECZNY ZESZYT, 

MLECZNE KARTY PRACY, ITP.)